RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE DEI TITOLARI DI POSIZIONI ORGANIZZATIVE

COMUNE DI SANTO STEFANO DI CAMASTRA

PROVINCIA DI MESSINA

ART. 21, COMMA 1, LEGGE 18 GIUGNO 2009, N. 69

ANNO 2016

TITOLARE POSIZIONE
ORGANIZZATIVA

STIPENDIO TABELLARE

POSIZIONE PARTE
FISSA

ALTRO *

TOTALE ANNUO
LORDO

DOTT.SSA
GRAZIA LOMBARDO
Capo Area Amministrativa
Socio Culturale

€ 30.704,61

11.904,33

664,42

43.273,36

RAG.
PIETRO MAZZEO
Capo Area Economico -
Finananziaria

€ 23.366,32

16.000,00

11.778,38

54.144,70

ARCH.
FRANCESCO LA MONICA
Capo Area Tecnica

€ 30.704,61

16.000,00

483,33

47.187,94

ISP. SUP.
LAURA GARITI
Capo Area Vigilanza

€ 26.366,32

8.130,32

2.178,26

36.674,90

* ogni altro emolumento retributivo non ricompreso nelle voci precendenti




COMUNE DI SANTO STEFANO DI CAMASTRA
PROVINCIA DI MESSINA

RETRIBUZIONE DI RETRIBUZIONE DI
RISULTATO RISULTATO
ANNO 2013 ANNO 2014

TITOLARE POSIZIONE
ORGANIZZATIVA

DOTT.SSA
GRAZIA LOMBARDO
Capo Area Amministrativa
Socio Culturale

€ 2.582,90| € 2.441,44

RAG.
PIETRO MAZZEO
Capo Area Economico -
Finananziaria

€ 3.200,00 || € 3.111,68

ARCH.
FRANCESCO LA MONICA € 4.800,00 || € 4.752,00
Capo Area Tecnica

ISP. SUP.
LAURA GARITI
(dal 30/01/2015)
Capo Area Vigilanza




COMUNE DI SANTO STEFANO DI CAMASTRA
PROVINCIA DI MESSINA



